

顺丰控股股份有限公司

控股股东及其他关联方非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表
截至 2026 年 6 月 30 日止期间

单位：千元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关 联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年年初占 用资金余额	2026 年度占用 累计发生金额 (不含利息)	2026 年度 占用资金的 利息(如有)	2026 年度偿还 累计发生金额	2026 年期末占 用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其 附属企业	无									
前控股股东、实际控制人及 其附属企业	无									
其他关联方及其附属企业	无									
总计	无									
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关 联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年年初往 来资金余额	2026 年度往来 累计发生金额 (不含利息)	2026 年度 往来资金的 利息(如有)	2026 年度偿还 累计发生金额	2026 年期末往 来资金余额	往来形成原因	往来性质 (经营性往来、 非经营性往来)
控股股东、实际控制人及其 附属企业	深圳明德控股发展有限公司	控股股东	应收账款和合同资产	45	474	-	435	84	主要由快递业务收入形成	经营性往来
			其他应收款	-	378	-	378	-	主要由租金收入形成	经营性往来
	深圳市丰巢科技有限公司及其子公司	实际控制人控制的企业	应收账款和合同资产	446,110	943,976	-	994,806	395,280	主要由快递收入形成	经营性往来
			预付款项	5,012	1,962	-	1,513	5,461	智能快递柜存放派件服务形成	经营性往来
			其他应收款	148,327	281,912	-	283,725	146,514	主要由代收快递业务服务费等业务形成	经营性往来
	深圳玮泰企业发展有限公司	控股股东控制的企业	长期应收款	17	-	-	-	17	转租融资租赁业务形成	经营性往来
			应收账款和合同资产	1,161	5,105	-	4,424	1,842	主要由科技开发收入和平台服务收入形成	经营性往来
			预付款项	19,701	-	-	19,616	85	主要是预付服务费	经营性往来
	杭州丰泰电商产业园管理有限公司	控股股东控制的企业	应收账款和合同资产	4,718	6,085	-	5,877	4,926	主要由科技开发收入形成	经营性往来
			预付款项	-	55	-	40	15	主要是预付租赁款项	经营性往来
	深圳丰享信息技术有限公司及其子公司	控股股东控制的企业	应收账款和合同资产	4,081	14,785	-	15,076	3,790	主要由快递业务收入形成	经营性往来
			其他应收款	5	1,206	-	1,193	18	主要由租金收入形成	经营性往来
			预付款项	196	-	-	106	90	主要由采购商品形成	经营性往来
	广东丰行智图科技有限公司及其子公司	控股股东控制的企业	应收账款和合同资产	4,257	26,591	-	20,120	10,728	主要由科技开发收入和平台服务收入形成	经营性往来
			其他应收款	4	1,918	-	1,918	4	主要由租金收入形成	经营性往来
			预付款项	285	103	-	168	220	主要是预付租赁款项	经营性往来
	深圳市顺丰合丰小额贷款有限公司	控股股东控制的企业	应收账款和合同资产	266	4,827	-	4,711	382	主要由手续费收入和科技开发收入形成	经营性往来
			其他应收款	17	164	-	164	17	主要由租金收入形成	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	其他明德控股子公司	控股股东控制的企业	应收账款和合同资产	201	3,337	-	3,080	458	主要由平台服务收入形成	经营性往来
无非经营性往来										
其他关联方及其附属企业										
无非经营性往来										
总计				634,403	1,292,878	-	1,357,350	569,931		

本表已于 2026 年 8 月 28 日获董事会批准。

企业法定代表人：王卫

首席财务官(财务负责人)：何捷

会计主管：胡晓飞